Câmara Municipal de Morretes,
ESTADO DO PARANA

INDICAÇÃO N° 0078/2017
o Vereador João Carlos Sellmer no uso de suas atribuições legais apresenta à

Colenda Câmara de Vereadores a seguinte Indicação:

1vV
Justificafl1a

c .mer
Vereador

CÂJ\1ARA:.!UNICIPAL DE MORRETES
PROTOCOLO

Recebido emk/ 03/.:i 7àd3. a; hs.